证券代码：

002053

证券简称：云南盐化 公告编号：

2011-061

云南盐化股份有限公司关于昆明盐矿发生生产安全事故的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2011

年

10

月

13

日约

16:40

时，云南玉溪富康建筑装饰工程有限公司

5

名员

工正在公司昆明盐矿树脂分厂进行土建施工，突然距离作业点约

1

米处的电石上

清液溢流口发生着火，现场

5

名作业人员被火烧伤。事故发生后，当班岗位人员迅

速启动现场处置预案，对生产系统进行紧急停车处置；昆明盐矿迅速启动应急救

援预案，昆明盐矿医疗救援队及时对伤员采取了抢救措施，随后快速将伤员送往

医院及时救治，初步判断一人伤势为轻

2

度，其余四人伤势较轻，留院观察。 昆明

盐矿消防队约

16

：

46

时到达现场，约

17

：

09

时将着火点扑灭，事故现场得到有效

控制。 事故未造成直接经济损失，已按国家相关规定和程序及时向有关部门进行

报告。

目前，事故调查已进入现场勘察、取证阶段，隐患排查工作正按相关规定进

行。 云南盐化股份有限公司昆明盐矿

10

万吨

PVC/

年生产装置停产处置，

10

万吨

烧碱

/

年生产装置降负荷运行，预计恢复正常生产约需

10

天；昆明盐矿制盐生产

装置正常运行。 公司将充分关注事项进展并及时履行披露义务。

特此公告。

云南盐化股份有限公司董事会

二

○

一一年十月十四日

证券代码：

000610

证券简称：西安旅游 公告编号：

2011-28

号

西安旅游股份有限公司关于西旅国际中心商业楼层销售事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

西安旅游股份有限公司经第六届董事会第四次会议、

2010

年度股东大会审

议通过后签署的 《西旅国际中心商业楼层委托销售代理协议》、《西旅国际中心整

体商业物业买卖框架协议》，交易各方均按约定积极履行合同。

（一）关于西旅国际中心商业物业买卖协议：

根据协议约定， 购买方天津沅澧投资合伙企业于

2011

年

10

月

15

日之前向

公司预付了第二期购房款，金额为人民币

10,100.70

万元，截止目前累计收到购房

款

16,100.70

万元。 公司开始进入对购买方指定的对应单元进行买卖合同网签的

工作。

（二）关于西旅国际中心商业楼层委托销售代理协议：

公司在收到购买方天津沅澧投资合伙企业预付的第二期购房款时即向代理

销售方西安力源置业咨询有限公司支付佣金

610

万元。 截止目前累计支付佣金

976

万元。

今后公司仍将严格按照信息披露的有关要求，及时披露上述事项进展情况。

特此公告。

西安旅游股份有限公司董事会

二

○

一一年十月十四日

证券代码：

002327

证券简称：富安娜 公告编号：

2011-055

深圳市富安娜家居用品股份有限公司关于购买常熟伊思家饰用品有限公司

部分资产的进展公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述

深圳市富安娜家居用品股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第十

五次（临时）会议审议通过了《关于拟购买常熟伊思家饰用品有限公司部分资产

的议案》，公司拟以自有资金购买位于江苏省常熟市谢桥镇虞山工业园宜兴路

8

号

1

幢、

2

幢、

3

幢、

6

幢的物业及其资产。具体内容公司及进展情况已于

2011

年

8

月

15

日、

2011

年

9

月

8

日在《证券时报》及巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）进

行了披露， 详见 《关于拟购买常熟伊思家饰用品有限公司部分资产的公告》及

《关于购买常熟伊思家饰用品有限公司部分资产的进展公告》。

二、近期进展内容

买卖双方于

2011

年

10

月

14

日在江苏常熟签订了 《资产转让补充协议》，

对转让的土地使用权范围内的部分无产权证的建筑，做出补充约定，其他内容

不变。 补充协议主要内容如下：

1

、《资产转让协议》 约定的转让资产中包括了转让的土地使用权范围内的

部分无产权证的建筑。

2

、上述建筑的建筑面积为

454.96

平方米，转让价格为

196,123.65

元。《资产

转让协议》约定的交易金额中已包含了该部分建筑的转让价款。

3

、自交割日起，常熟富安娜家饰用品有限公司（以下简称

"

常熟富安娜公

司

"

）及其授权人士将完全接管转让资产，并由常熟富安娜公司用于从事生产经

营活动。

4

、如补充协议任何条款由法院认定为无效，不影响其他条款的持续有效和

执行。

5

、补充协议的未做约定的，仍适用《资产转让协议》的约定。

三、备查文件

1

、《资产转让补充协议》

特此公告。

深圳市富安娜家居用品股份有限公司

董事会

二

○

一一年十月十四日

证券代码：

００２１７２

证券简称：澳洋科技 公告编号：

２０１１－３２

江苏澳洋科技股份有限公司

２０１１

年前三季度业绩预告的修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间

２０１１

年

１

月

１

日

～２０１１

年

９

月

３０

日。

２

、前次业绩预告情况

公司于

２０１１

年

８

月

３０

日披露的《

２０１１

年半年度报告》预计

２０１１

年

１－９

月

归属母公司的净利润亏损

２９

，

０００

万元

～３１

，

０００

万元。

３

、修正后的预计业绩：

√

亏损

□

扭亏为盈

□

同向上升

□

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 预计亏损

：

３８

，

０００～４０

，

０００

万元

７

，

２７１．４３

万元

二、本次预计的业绩未经过注册会计师预审计。

三、业绩预告出现差异的原因

１

、 受国内外市场环境和国家紧缩政策等因素的影响， 纺织行业受到较大冲

击，今年以来，公司下游以中小型企业为主的纱线和面料制造企业开工率普遍降

低，公司主营产品粘胶短纤需求减弱。 根据国家统计局

９

月份中国制造业采购经

理指数显示：“

９

月小型企业

ＰＭＩ

指数为

４５．３％

，比上月回落

１．９

个百分点，连续五

个月位于收缩区间，生产指数、新订单指数、采购量指数和从业人员指数均持续四

至六个月位于临界点以下，且明显低于大、中型企业，小型企业生产经营难度加

大”、“小型企业生产指数连续四个月位于临界点———

５０％

以下的收缩区间， 企业

生产量持续回落，本月降幅有所扩大，生产经营状况堪忧，企业未来发展面临诸多

挑战”（引文来源：中国统计信息网）。

２

、

１－９

月份，原材料因通胀长时间保持高位，公司生产所需的原材料均处于

较高水平，生产成本居高不下；同时由于去年下半年以来行业扩能迅猛和无序竞

争致使粘胶短纤出现阶段性供应过快增长。在市场需求减弱、成本居高不下、行业

供应增加的情况，粘胶价格快速下降，以致成本大幅高于售价，造成亏损。

３

、第三季度粘胶短纤价格虽然有所反弹，但依然处于较低水平；同时因受国

外远期采购合同的影响， 上半年公司订购的价格较高的木浆产品于三季度到货，

增加了三季度的平均成本；加之三季度化工辅料价格上升较快，以致公司

１－９

月

亏损扩大。

４

、公司在半年度报告中对

１－９

月份的业绩预计，存在着基于当时的市场情况

而对市场产生的良好预期，公司也采取了积极的营销措施，但仍然与实际情况存

在落差，从而使公司

２０１１

年

１－９

月业绩下降超出原有预计。

四、 具体财务数据以公司披露的

２０１１

年第三季度报告为准。 公司董事会就

２０１１

半年报未能准确预告

２０１１

年三季度的业绩情况向广大投资者深表歉意。 敬

请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏澳洋科技股份有限公司董事会

二〇一一年十月十五日

证券代码：

０００４２０

证券简称：吉林化纤 公告编号：

２０１１－０５３

吉林化纤股份有限公司业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日———

２０１１

年

９

月

３０

日

２．

业绩预告类型：亏损

３．

业绩预告情况表

１－９

月份的业绩预告：

项目

２０１１

年

１－９

月

２０１０

年

１－９

月

归属于母公司的净利润

－１２５００

万元至

－１６５００

万元

－８５０８

万元

基本每股收益

－０．３３０５

至

－０．４３６２ －０．２２４９

７－９

月份的业绩预告：

项目

２０１１

年

７－９

月

２０１０

年

７－９

月

归属于母公司的净利润

－１３３６８

万元至

－１７３６８

万元

－３９５５

万元

基本每股收益

－０．３５３４

至

－０．４５９２ －０．１０４５

二、业绩预告预审计情况

上述业绩预告经公司财务部门初步测算，未经过注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

２０１１

年三季度公司原材料价格及产品价格均呈现下降趋势，但产品价格下

降幅度远大于原材料价格的下降幅度，以致于公司亏损。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告为公司初步测算，有关

２０１１

年第三季度经营业绩的具体

情况，公司将在

２０１１

年第三季度报告中予以详细披露。

２

、 公司指定的信息披露媒体为 《证券时报》、《证券日报》 和巨潮资讯网

（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

吉林化纤股份有限公司

董事会

２０１１

年

１０

月

１４

日

证券代码：

００００１６

、

２０００１６

证券简称：深康佳

Ａ

、深康佳

Ｂ

公告编号：

２０１１－３４

康佳集团股份有限公司

２０１１

年第三季度业绩预告公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：亏损

２．

前三季度业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日

—

２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

—

２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东的净利润

（

－１５

，

０００

）

万元

－－

（

－１８

，

０００

）

万元

６

，

１１７．８５

万元

基本每股收益

（

－０．１２４６

）

元

－－

（

－０．１４９５

）

元

０．０５０８

元

３

、第三季度业绩预告情况表

项 目

本报告期

２０１１

年

７

月

１

日

—

２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

７

月

１

日

—

２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股东的净利润

１

，

５００．０９

万元

－－４

，

５００．０９

万元

１

，

０２９．１０

万元

基本每股收益

０．０１２５

元

－－０．０３７４

元

０．００８５

元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

（一）以下因素导致前三季度公司主营业务收入比

２０１０

年同期有所下降

１

、今年以来，国家持续对房地产采取打压政策，商品房成交量出现明显下

滑，加之生活成本持续上涨后消费者更加理性对待家电大宗采购，抑制了家电

的刚性需求。

２

、受彩电行业由显像管电视全面转型到平板电视的影响，显像管电视销量

快速下降。

３

、随着人民币兑美元汇率持续上升的影响，同时海外市场局势动荡，出口

环境有所恶化，导致外销业务销售收入同比出现下滑。

（二）以下因素导致前三季度盈利能力有所下降

１

、今年以来，国内彩电、手机业务竞争日趋激烈，产品价格不断下降；产品

更新速度加快，使公司的研发成本和制造成本有所提高。

２

、外资品牌在中国市场采取低价倾销策略，以抢占中国市场份额，整机的

零售价格不断下降，国产家电品牌的盈利空间不断被挤压，国产品牌盈利水平

大幅下降。

３

、紧缩的货币政策提高了融资难度和融资成本，导致财务费用有所增加。

４

、 受各地最低工资标准上调、

ＣＰＩ

上涨及深圳市实行住房公积金制度等因

素影响，人工（不含制造类人员）工资、住房公积金导致人工费用同比增加。

四、其他相关说明

本次业绩预告经公司财务部门初步测算， 具体数据以

２０１１

年第三季度报

告披露的数据为准。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

康佳集团股份有限公司

董 事 局

二

○

一一年十月十五日

证券代码：

００００１６

、

２０００１６

证券简称：深康佳

Ａ

、深康佳

Ｂ

公告编号：

２０１１－３５

康佳集团股份有限公司

关于申报城市更新计划项目

进展情况的公告

本公司及董事局全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据深圳市规划和国土资源委员会于

２０１０

年

３

月

５

日在其网站（

ｗｗｗ．

ｓｚｆｄｃ．ｇｏｖ．ｃｎ

）发布的《关于

＜２０１０

年深圳市城市更新单元规划制定计划

＞

第一批

草案公示的公告》， 本公司位于深圳市南山区沙河街道的康佳集团总部厂区更

新单元已被纳入深圳市规划和国土资源委员会拟定的《

２０１０

年城市更新单元规

划制定计划》第一批计划草案。 上述事项请详见本公司于

２０１０

年

３

月

６

日发布

的 《关于本公司总部厂区更新单元拟纳入

＜２０１０

年深圳市城市更新单元规划制

定计划

＞

第一批计划草案的提示性公告》（公告号：

２０１０－０５

）。

根据深圳市规划和国土资源委员会第二直属管理局于

２０１１

年

１０

月

１４

日

在深圳商报发布的《关于深圳市南山区康佳集团总部厂区更新单元规划（草案）

的公示》，本公司总部厂区更新单元规划（草案）已通过深圳市规划和国土资源

委员会技术会议审议。 本次公示的主要内容如下：

一、本项目位于深圳市南山区华侨城片区，南侧紧邻深南大道，东侧隔恩平

街紧邻锦绣花园，西邻汕头街和华侨城东部组团生活区，北为康佳苑宿舍区和

大通实业工业区，拆迁用地范围总面积为

３７

，

２５１．８

平方米，开发建设用地面积

为

３７

，

２５１．８

平方米。

二、本项目容积率为

６．９８

，计容积率建筑面积为

２６

万平方米，项目定位为

商务公寓、商业性办公、商业服务业、产业研发、产业配套等综合型项目。

三、公示截止时间为

２０１１

年

１０

月

２８

日。

《关于深圳市南山区康佳集团总部厂区更新单元规划（草案）的公示》目前

仅处于公示阶段，本公司总部厂区用地的具体更新改造方案（包括变更为商业

用地所需补交的土地出让金及各种费用） 尚需报深圳市政府有关部门审批，上

述公示并非最后的审批结果，该事项对公司的影响尚具有不确定性，请投资者

注意投资风险。

特此公告。

康佳集团股份有限公司

董 事 局

二〇一一年十月十五日

证券代码：

００００６２

证券简称：深圳华强 公告编号：

２０１１

—

０１３

深圳华强实业股份有限公司

２０１１

年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

９

月

３０

日

２

、预计的业绩：同向下降

（

１

）

２０１１

年

１－９

月业绩预计情况

项 目

本报告期

２０１１

年

１

月

１

日

－２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

１

月

１

日

－２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期下降

：

６５％ － ８５％

盈利

：

１５

，

０９１

万元

盈利

：

2264

万元

-5282

万元

基本每股收益 盈利

：

０．０３４

元–

０．０７９

元 盈利

：

０．２２６

元

（

２

）

２０１１

年

７－９

月业绩预计情况

项 目

本报告期

２０１１

年

７

月

１

日

－２０１１

年

９

月

３０

日

上年同期

２０１０

年

７

月

１

日

－２０１０

年

９

月

３０

日

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期下降

：

７５％－９５％

盈利

：

９

，

８７６

万元

盈利

：

494

万元

-2469

万元

基本每股收益 盈利

：

０．００７

元

－ ０．０３７

元 盈利

：

０．１４８

元

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本次业绩变动的主动原因为：

１

、公司的两家主要参股公司报告期内发生较大金额的亏损，而去年同期贡

献了

６１６１

万元投资收益；

２

、公司在异地的项目于本报告期内有费用发生，但尚未产生收益；

３

、所得税税率增长，导致所得税增加，而公司本部去年因弥补之前投资亏

损而无所得税。

四、其他相关说明

本次业绩预告为公司初步测算， 具体数据将在我公司

２０１１

年三季度报告

中详细披露。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳华强实业股份有限公司董事会

２０１１

年

１０

月

１４

日

证券代码：

００００６２

证券简称：深圳华强 公告编号：

２０１１

—

０１４

深圳华强实业股份有限公司

关于更换职工监事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于今日接到职工代表大会通知，因近日收到职工监事郑毅先生的辞

呈，因工作原因申请辞去职工监事职务（根据《公司法》及《公司章程》的规定，该

辞职报告自公司职工代表大会新选举职工监事后生效）， 职工代表大会于

２０１１

年

１０

月

１４

日选举公司职工韦岚女士为本公司职工代表监事，任期同第六届监

事会。

辞去监事职务后，郑毅先生仍在公司任其他职务。

特此公告。

深圳华强实业股份有限公司监事会

２０１１

年

１０

月

１４

日

附：韦岚女士简历

韦岚，女，汉族，

１９７３

年

３

月生，研究生学历，硕士，高级人力资源管理师，工

程师。 现任本公司办公室副主任、证券事务代表、工会主席。 韦岚女士目前未在

控股股东单位担任任何职务，目前不持有本公司股票，未曾受过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

信息披露

Disclosure

B12

2011

年

10

月

15

日 星期六

证券代码：

000917

股票简称：电广传媒 公告编号：

2011-067

湖南电广传媒股份有限公司重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1

、本次交易构成重大资产重组，尚需满足多项审批或核准才能实施。 本次

重大资产重组方案能否最终成功实施存在不确定性， 敬请广大投资者注意风

险。

2

、目前不存在可能导致本公司董事会及交易对方撤销、中止本次重组方案

或者对本次重组方案作出实质性变更的相关事项。 本公司于

2011

年

7

月

6

日

披露了《湖南电广传媒股份有限公司换股吸收合并暨关联交易预案》，公司股票

已于该日复牌。本公司分别于

2011

年

8

月

16

日、

9

月

15

日披露了进展公告。现

就重组相关事项现阶段的进展情况进行公告。

目前，已经完成对本次重大资产重组拟购买标的资产

--

湖南省惠心有线网

络有限公司、湖南省惠德有线网络有限公司、湖南省惠润有线网络有限公司、湖

南省惠悦有线网络有限公司四家公司的审计工作。 湖南省有线电视网络（集团）

股份有限公司下属

64

家子公司和本次重组标的资产涉及的其它

33

家地方网

络公司评估工作已基本完成，盈利预测等工作正在积极推进。 待相关工作完成

后，本公司将再次召开董事会会议审议本次重大资产重组的相关事项，待董事

会审议通过之后将及时发出召开公司股东大会的通知。 在发出召开股东大会的

通知前， 本公司董事会每隔

30

日就本次重大资产重组的最新进展情况予以公

告。

关于本次重大资产重组涉及的风险因素及审批事项已在

2011

年

7

月

6

日

公告的上述预案中详细披露， 本公司将根据重组进展情况及时披露有关信息。

在完成重组涉及的标的资产审计、评估和盈利预测审核工作后，本公司将再次

召开董事会审议具体的重组方案，相关资产经审计的财务数据、资产评估结果

以及经审核的盈利预测数据届时将详细披露。

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网站

(www.cninfo.com.

cn)

为本公司选定的信息披露媒体，本公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的

为准。

本次重大资产重组事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

湖南电广传媒股份有限公司董事会

2011

年

10

月

14

日

证券代码：

002309

证券简称：中利科技 公告编号：

2011-037

中利科技集团股份有限公司

2011

年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、特别提示

1

、本次股东大会以现场投票、网络投票相结合的方式召开。

2

、本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开情况

1

、召集人：本公司第二届董事会

2

、表决方式：现场投票、网络投票相结合的方式。

3

、会议召开时间：

（

1

）现场会议召开时间：

2011

年

10

月

14

日（星期五）上午

9

：

30-11

：

00

；

（

2

）网络投票时间：

2011

年

10

月

13

日

-2011

年

10

月

14

日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

2011

年

10

月

14

日上午

9:30-11:30

，下午

13:00-15:00

；通过深圳证券交易所互联网投票系统

投票的具体时间为：

2011

年

10

月

13

日

15:00

至

2011

年

10

月

14

日

15:00

期间

的任意时间。

4

、现场会议召开地点：江苏省常熟东南经济开发区中利科技集团股份有限公

司办公楼四楼会议室

5

、会议主持人：公司董事长龚茵女士

6

、 会议的通知： 公司于

2011

年

9

月

29

日在指定信息披露媒体巨潮资讯网

（

ww.cninfo.com.cn

）刊登了《关于召开

2011

年第三次临时股东大会的通知》，公告

编号：

2011-034

。本次会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》及公司章程的有关规定，合法有效。

三、会议出席情况

出席本次股东大会的股东及股东代表共

27

人， 代表有表决权股份

21

，

715

，

111

股，占本次会议股权登记日公司有表决权股份总数

9.04%

。 其中：

1

、现场出席会议情况

出席本次现场会议的股东及股东代表

4

人， 代表有表决权股份

20,527,820

股，占公司股份总额的

8.54%

。

2

、网络投票情况

通过网络和交易系统投票的股东

23

人， 代表有表决权股份数

1,187,291

股，

占公司股份总额的

0.49%

。

会议由公司董事长龚茵女士主持，公司部分董事、监事出席会议，部分高级管

理人员、律师列席会议。 国浩律师（上海）事务所律师出席本次股东大会并对本次

股东大会的召开进行见证，并出具法律意见书。

四、议案的审议和表决情况

本次股东大会以现场投票、网络投票相结合的方式召开，审议并通过了以下

议案：

（一）审议并通过《向中国建设银行常熟市支行申请综合授信的议案》；

表决结果：通过现场会议和网络投票方式参与表决的有表决权的股份总数为

21,715,111

票。 同意票为

21,301,009

票，占出席会议股东及股东代表所持表决权

股份总数的

98.09%

； 反对票为

381600

票， 占

1.76%

； 弃权票为

32502

票，占

0.15%

。 表决结果通过。

（二）审议并通过《关于为控股子公司提供财务资助的议案》；

表决结果：通过现场会议和网络投票方式参与表决的有表决权的股份总数为

13,455,111

票。 同意票为

13,028,368

票，占出席会议股东及股东代表所持表决权

股份总数的

96.83%

； 反对票为

293,341

票， 占

2.20%

； 弃权票为

133,402

票，占

0.99%

。关联股东王柏兴、王伟峰、常熟市中聚投资管理有限公司回避表决。表决结

果通过。

（三）审议并通过《关于为全资子公司深圳市中利科技有限公司银行融资提供

担保的议案》；

表决结果：通过现场会议和网络投票方式参与表决的有表决权的股份总数为

13,455,111

票。 同意票为

13,035,708

票，占出席会议股东及股东代表所持表决权

股份总数的

96.88%

； 反对票为

286,001

票， 占

2.13%

； 弃权票为

133,402

票，占

0.99%

。关联股东王柏兴、王伟峰、常熟市中聚投资管理有限公司回避表决。表决结

果通过。

（四）审议并通过《关于为控股子公司江苏腾晖电力科技有限公司银行融资提

供担保的议案》；

表决结果：通过现场会议和网络投票方式参与表决的有表决权的股份总数为

13455111

票。 同意票为

13030568

票，占出席会议股东及股东代表所持表决权股

份总数的

96.84%

；反对票为

322643

票，占

2.40%

；弃权票为

101900

票，占

0.76%

。

关联股东王柏兴、王伟峰、常熟市中聚投资管理有限公司回避表决。 表决结果通

过。

五、律师出具的法律意见

本所律师认为，公司本次股东大会的召集及召开程序、出席会议人员与召集

人的资格、表决程序与表决结果等事宜，符合法律、行政法规及《公司章程》的规

定，股东大会决议合法有效。

六、备查文件目录

1

、公司

2011

年第三次临时股东大会决议；

2

、国浩律师（上海）事务所《关于中利科技集团股份有限公司

2011

年第三次

临时股东大会的法律意见书》。

特此公告

中利科技集团股份有限公司

董事会

二

○

一一年十月十四日

证券代码：

000709

股票简称：河北钢铁 公告编号：

2011-032

转债代码：

125709

转债简称：唐钢转债

债券代码：

122005

债券简称：

08

钒钛债

河北钢铁股份有限公司关于与关联方共同出资筹建财务公司

获得中国银监会批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近日，本公司接到控股股东河北钢铁集团有限公司（以下简称

"

河北钢铁集

团

"

）通知，公司与河北钢铁集团共同出资设立河北钢铁集团财务有限公司（暂定

名，最终名称以工商行政管理机关核准的名称为准，以下简称

"

财务公司

"

） 的请

示已获得中国银行业监督管理委员会（下称

"

中国银监会

"

）于

2011

年

10

月

12

日

印发的 《关于河北钢铁集团有限公司筹建企业集团财务公司的批复》（银监复

〔

2011

〕

424

号），批准筹建企业集团财务公司。 河北钢铁集团将在收到此批复之日

起六个月内完成筹建工作。财务公司尚需获得中国银监会关于财务公司开业的批

准。

公司与河北钢铁集团共同出资设立财务公司的事项，已经公司第一届董事会

第七次会议审议通过，其中公司出资

9.8

亿元，占注册资本的

49%

，河北钢铁集团

出资

10.2

亿元， 占注册资本的

51%

（详见公司于

2011

年

4

月

1

日发布的

2011-

010

号公告）。

特此公告。

河北钢铁股份有限公司

董事会

2011

年

10

月

15

日

证券代码：

002263

证券简称：大东南 公告编号：

2011-65

浙江大东南包装股份有限公司关于股东出售股份的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

浙江大东南包装股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

10

月

13

日接

到法人股东浙江大东南集团诸暨贸易有限公司（以下简称

"

诸暨贸易

"

）的通知，诸

暨贸易于

2011

年

10

月

11

日至

2011

年

10

月

13

日期间通过深圳证券交易所大

宗交易系统分别以平均价格

7.74

元和

8.04

元各出售持有的本公司股份

440

万股

和

530

万股，累计出售公司股份

970

万股，成交金额为

7666.8

万元，占公司股份

总数的

1.61％

。 诸暨贸易为本公司控股股东浙江大东南集团有限公司（以下简称

"

大东南集团

"

）之控股子公司， 本次出售股份前， 大东南集团直接持有公司

218,

688,503

股（均为有限售条件的流通股份），通过诸暨贸易持有公司

27,157,534

股

（均为无限售条件的流通股份），合计占公司股份总数的

40.74%

；本次减持后，大

东南集团直接持有公司

218,688,503

股（均为有限售条件的流通股份），通过诸暨

贸易间接持有公司

17,457,534

股（均为无限售条件的流通股份），合计占公司股份

总数的

39.13%

。 本次减持未导致公司控股股东发生变更。

诸暨贸易本次减持遵守了有关法律、 法规及深圳证券交易所业务规则的规

定。诸暨贸易承诺自本次减持之日起未来连续六个月内通过证券交易系统出售的

股份低于公司股份总和的

5％

。

特此公告。

浙江大东南包装股份有限公司董事会

2011

年

10

月

15

日

证券代码：

002569

证券简称：步森股份 公告编号：

2011-049

浙江步森服饰股份有限公司第三届董事会第四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江步森服饰股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

第三届董事会第四次会议通知

已于

2011

年

9

月

30

日以传真、电子邮件等方式发出，会议于

2011

年

9

月

14

日

在浙江省诸暨市枫桥镇步森大道

419

号公司行政大楼四楼会议室以现场结合通

讯的方式召开。 本次会议应出席董事

9

名，实际出席董事

9

名，会议的召集、召开

程序符合《中华人民共和国公司法》、《浙江步森服饰股份有限公司章程》、《浙江步

森服饰股份有限公司董事会议事规则》的有关规定。

本次会议由公司董事长王建军先生主持，经全体与会董事认真审议，以书面

投票表决方式表决通过了以下决议：

一、会议以

9

票同意，

0

票反对、

0

票放弃，通过了《关于选派王建军为贵阳步

森服饰有限公司执行董事的议案》；

贵阳步森服饰有限公司（暂定名）经工商部门核准后，定名为贵阳步森服饰有

限公司。 为了保障贵阳步森服饰有限公司的规范运作和持续发展，现委派王建军

先生任贵阳步森服饰有限公司执行董事。

二、会议以

9

票同意，

0

票反对、

0

票放弃，通过了《关于选派王建军为杭州创

展步森服饰有限公司执行董事的议案》。

杭州步森服饰有限公司（暂定名）经工商部门核准后，定名为杭州创展步森服

饰有限公司。 为了保障杭州创展步森服饰有限公司的规范运作和持续发展，现委

派王建军先生任杭州创展步森服饰有限公司执行董事。

特此公告。

浙江步森服饰股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年十月十四日